

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE

Numer 7 (150)

Mierzeszyn, 12 kwietnia 2015 r.

ISSN 2082-0089

Rok 6

PRZED CUDOWNYM WIZERUNKIEM MATKI BOŻEJ W TRĄBKACH WIELKICH



Dnia 1 kwietnia 2015 roku. Wszyscy księża dekanatu Trąbki Wielkie. *Od lewej:* ks. Dariusz Cieniewicz, proboszcz Parafii św. Józefa Robotnika w Postołowie, ks. Bolesław Antoniów, rektor kościoła filialnego bł. Ks. Jerzego Popiełuszki męczennika w Elganowie (Parafia w Trąbkach Wielkich), ks. kanonik Krzysztof Masiulanis, proboszcz Parafii Przemienienia Pańskiego w Sobowidzu (wicedziekan), ks. prałat Edward Szymański, proboszcz Parafii Wniebowzięcia NMP w Trąbkach Wielkich (dziekan), ks. Andrzej Sowiński, proboszcz Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie i ks. Zdzisław Kumor, proboszcz Parafii św. Jakuba Apostoła w Kłodawie.



LITANIA DO CHRYSYTA ZMARTWYCHWSTAŁEGO

Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison.
 Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
 Ojczy z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.
 Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.
 Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.
 Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.
 Jezu Chryste Zmartwychwstały, zmiłuj się nad nami.
 Chryste Zmartwychwstały, który własną mocą powstałeś z grobu,
 Chryste Zmartwychwstały, który zaraz po swoim Zmartwychwstaniu, ukazałeś się swej Matce,
 Chryste Zmartwychwstały, który w poranek wielkanocny wyszedłeś na spotkanie zatroskanych niewiast,
 Chryste Zmartwychwstały, który przyniosłeś strwożonym uczniom prawdziwy pokój,
 Chryste Zmartwychwstały, który od samego Zmartwychwstania posyłasz nam Ducha Świętego,
 Chryste Zmartwychwstały, który w dniu swego Zmartwychwstania obdarzyłeś Apostołów władzą odpuszczania grzechów,
 Chryste Zmartwychwstały, który pokazując swe chwalebne rany, przywróciłeś wiarę Tomaszowi,
 Chryste Zmartwychwstały, który w drodze do Emaus rozpaliliś serca strapionych uczniów,
 Chryste Zmartwychwstały, który nad jeziorem Galilejskim nakarmiłeś głodnych,
 Chryste Zmartwychwstały, który poleciłeś głosić Ewangelię wszelkiemu stworzeniu,
 Chryste Zmartwychwstały, który radowałeś się z potrójnego zapewnienia swego ucznia o miłości,
 Chryste Zmartwychwstały, który Piotra ustanowiłeś Głową Kościoła,
 Chryste Zmartwychwstały, który przyrzekłeś nie zostawiać nas sierotami,
 Chryste Zmartwychwstały, który zasiadałeś po prawicy mocy Bożej, by wstawiać się za nami,
 Chryste Zmartwychwstały, który zawsze pozostajesz z nami w Eucharystii,
 Chryste Zmartwychwstały, który pozwalasz nam dźwigać się z grzechów naszych,
 Chryste Zmartwychwstały, który przez krzyż i cierpienie prowadzisz nas także do chwały zmartwychwstania,
 Chryste Zmartwychwstały, Panie i Boże nasz,
 Zwycięzco śmierci, piekła i szatana,
 Chryste Zmartwychwstały, Drogo, Prawdo i Życie nasze,
 Chryste Zmartwychwstały, Źródło naszej wiary,

Chryste Zmartwychwstały, Jedyna nadziejo nasza,
 Chryste Zmartwychwstały, Pokoju, radości i wszystko nasze,
 Chryste Zmartwychwstały, Pełnio miłości Bożej ku nam,
 Chryste Zmartwychwstały, Miłosierdzie Boże bez granic,
 Chryste Zmartwychwstały, Życie i zmartwychwstanie nasze,
 Chryste Zmartwychwstały, Królu nieba i ziemi,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.
 Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.
 Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

W.: Jezu Chryste Zmartwychwstały,
O.: Doprowadź nas do zmartwychwstania.

Módlmy się.

Boże, Ty przez Twojego Syna pokonałeś śmierć i otworzyłeś nam bramy życia wiecznego. Spraw, abyśmy czcząc tajemnicę Zmartwychwstania Pańskiego, zostali odnowieni przez Ducha Świętego i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

**DZIESIĄTA ROCZNICA WYBORU
NA STOLICĘ PIOTROWĄ
PAPIEŻA BENEDYKTA XVI**
19 kwietnia 2015 roku



Kraków, Wielkanoc 2015

Czcigodny Księżo,

Dziękuję za modlitwę i dar świątecznych życzeń, które serdecznie odwzajemniam.

Życzę wiary, nadziei i miłości, poprzez które zmartwychwstanie Chrystusa owocować będzie w codzienności przyniesionym przez Jezusa darem pokoju.

Niech radość paschalna i zdumienie na widok pustego grobu Chrystusa sprawią, że w naszych sercach z mocą zabrzmie wielkanocne Alleluja! Chwalcie Pana! Niech wieść o tym, że „nie ma Go tutaj; zmartwychwstał” (Łk 24,6) dzięki świadectwu naszego życia dotrze do wszystkich.

Z serdecznym pozdrowieniem w radosnym Alleluja,

+ Stanisław kard. Dziwisz

Stanisław kard. Dziwisz

Zmartwychwstanie to przejście człowieka z niewoli grzechu i zła do wolności, miłości i dobra.

Papież Franciszek

Przewielebny
K. Andriej!

Wielkanoc to czas otuchy i nadziei. Czas odradzania się wiary w siłę i moc Chrystusa Zmartwychwstałego.

Niech wielkanocne zwycięstwo życia nad śmiercią, światła nad ciemnością, nadziei nad zwątpieniem napełni otuchą, odnowi radość naszej wiary, umocni w drodze, byśmy w codzienności życia owocniej świadczyli o zwycięstwie Zmartwychwstałego.

Z darem modlitwy i serdecznym pozdrowieniem

+ Ryszard Koryn

Dzięki za wiele piękni!

Pelplin, Wielkanoc 2015 r.

Księżu Andrieju,

Życzę, aby przeżycie

Fajemnicy Niedzieli Wielkanocnej pozostało w naszych myślach, słowach i gestach!

Radosnego Alleluja!

+ Paweł P. P. P.

+ Sławoj Leszek Głódź
Arcybiskup
Metropolita Gdański

Gdańsk, Wielkanoc 2015



Kościół św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, 5 kwietnia 2015 roku. Zakończenie procesji rezurekcyjnej. Błogosławieństwa Najświętszym Sakramentem udziela ks. Andrzej Sowiński.



**CHRYSTE UKRZYŻOWANY I ZMARTWYCHWSTAŁY,
BŁOGOSŁAW NASZĄ PARAFIĘ MIERZESZYŃSKĄ!**

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII: www.parafia.i3k.pl

**NUMER KONTA PARAFIALNEGO Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
PL348335000303243720000001 Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP
Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie**

**U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNI - Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.
Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzemińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński.
Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYN, tel. fax: (0048) 58 682 81 78,
e-mail: mierzczyn@diecezja.gda.pl Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.**